Edição 1.031 | Ano 2024
17 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO FINANCEIRO

DECRETOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE RECURSO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: W8JMQGGL-B1NEJKTX-SIPVVFUM-FEXHCVOC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 1.031 | Ano 2024
17 de outubro de 2024

Página 3

DECRETOS

Certificação Digital: W8JMQGGL-B1NEJKTX-SIPVVFUM-FEXHCVOC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 1.031 | Ano 2024
17 de outubro de 2024

Página 4

Certificação Digital: W8JMQGGL-B1NEJKTX-SIPVVFUM-FEXHCVOC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 1.031 | Ano 2024
17 de outubro de 2024

Página 5

Certificação Digital: W8JMQGGL-B1NEJKTX-SIPVVFUM-FEXHCVOC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 1.031 | Ano 2024
17 de outubro de 2024

Página 6

Certificação Digital: W8JMQGGL-B1NEJKTX-SIPVVFUM-FEXHCVOC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 1.031 | Ano 2024
17 de outubro de 2024

Página 7

Certificação Digital: W8JMQGGL-B1NEJKTX-SIPVVFUM-FEXHCVOC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 1.031 | Ano 2024
17 de outubro de 2024

Página 8

Certificação Digital: W8JMQGGL-B1NEJKTX-SIPVVFUM-FEXHCVOC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 1.031 | Ano 2024
17 de outubro de 2024

Página 9

Certificação Digital: W8JMQGGL-B1NEJKTX-SIPVVFUM-FEXHCVOC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ – 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE RECURSO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023

O Prefeito Municipal de Esplanada - Bahia, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, resolve

Homologar a decisão da Comissão de Licitação e ratificada pelo Sr. Secretário de Municipal de

Administração, referente aos recursos interpostos pelas empresas A7 LOCAÇÃO DE

TRANSPORTES LTDA e TORRE CONSTRUÇÕES LTDA contra a inabilitação das

referidas empresas e pela habilitação da empresa COMPANHIA AMBIENTAL

ROCKEFELLER LTDA, pela improcedência dos recursos, onde mantem a inabilitação das

empresas A7 LOCAÇÃO DE TRANSPORTES LTDA e TORRE CONSTRUÇÕES

LTDA e pela habilitação da empresa COMPANHIA AMBIENTAL ROCKEFELLER

LTDA, para o CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023, cujo objeto fora a

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023, cujo objeto fora a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA E

COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS, VISANDO A MANUTENÇÃO DA ZONA

URBANA E RURAL, COLETA, TRANSBORDO QUANDO NECESSÁRIO,

TRANSPORTE, E DESTINAÇÃO FINAL, SERVIÇOS DE EXECUÇÃO E

MANUTENÇÃO DE PAISAGISMO URBANO, VISANDO ATENDIMENTO ÀS

DEMANDAS DO MUNICIPIO DE ESPLANADA – BAHIA.

Registre-se, cumpra-se, publique-se.

Esplanada- Bahia, 17 de outubro de 2024.

_______________________________________________
JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS

Prefeito Municipal

JOSE NAUDINHO

ALVES DOS

SANTOS:58498044553

Assinado de forma digital por

JOSE NAUDINHO ALVES DOS

SANTOS:58498044553

Dados: 2024.10.17 15:49:45

-03'00'

Edição 1.031 | Ano 2024
17 de outubro de 2024

Página 10

TERMODE HOMOLOGAÇÃODE RECURSODE LICITAÇÃO

Certificação Digital: W8JMQGGL-B1NEJKTX-SIPVVFUM-FEXHCVOC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

	DECRETO FINANCEIRO
	DECRETOS

	AVISO
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE RECURSO DE LICITAÇÃO

		2024-10-17T16:13:27-0300